
Vá�ení rodiče,

jsme velmi potě�eni, že jste se rozhodli s námi strávit jedno 

z nejoblíbeněj�ích období u dětí, a to jsou prázdniny. 

Zde najdete informace k letním příměstským pobytům 

pro léto 2025. S námi se děti vydají na objevitelskou

 expedici, na které se naučí nové dovednosti a jednou 

v týdnu se vydají za nezapomenutelným zážitkem.

Pokud byste měli jakékoli dotazy, neváhejte se obrátit 

na svého logopeda nebo sestřičky na recepci na�í kliniky.

Leto�ní letní pobyty spojuje téma Cesta do neznáma. 

Děti se společně s kamarády a na�ím logopedickým týmem 

vydávají na dobrodružné výpravy, při kterých se nejen 

skvěle baví, ale i posilují své komunikační dovednosti 

a řeč. Dětem na letních pobytech poskytujeme 

logopedickou péči, zábavný program a spoustu zážitků. 

Letní příměstské pobyty 

s klinikou LOGO 

Léto 2025

Pro koho jsou pobyty určeny:

Letní příměstské pobyty jsou určeny pro 

děti od 4 do 8 let. Maximální počet

přihlášených dětí je 18 na pobyt.

Letní pobyty na klinice LOGO jsou určeny

pro děti s poruchou řeči, a to převá�ně 

u diagnóz dyslálie, opo�děného vývoje

řeči, vývojové dysfázie a koktavosti. 

Rozvoj dovedností:

Cílem příměstských letních pobytů je

zajistit hravou formou komplexní rozvoj

celé osobnosti dítěte. Pomocí 

individuální a kolektivní terapie budeme

rozvíjet například sluchové a zrakové

vnímání, smysl pro rytmus, jemnou 

a hrubou motoriku a grofomoriku.

www.moje-klinika.cz/leto-2025

Letní příměstské pobyty plné

logopedie, zábavy,

procvičování dovedností

a nezapomenutelných zá�itků.



Nabídka letních příměstských 

pobytů 2025 na klinice LOGO

Vydejte se s námi na dobrodru�né objevitelské výpravy, na Cestu do neznáma:

Cena: 4 500 Kč / týdenní pobyt 

Úhrada: po vyplnění závazné rezervace

Název pobytu
Datum
konání

Podrobnosti

Dobrodru�ství moří a řek 30. 6. - 4. 7.
Proč se loď na vodě nepotopí? Jak dýchá ryba pod vodou? Co je to voda a jak mění

skupenství? Vydáme se na cestu parníkem a mo�ná objevíme i poklad.

Malí zahrádkáři 7. 7. - 11. 7.
Jak dlouho roste mrkev, ne� ji mů�eme sníst? K čemu potřebuje příroda stromy, trávu, keře.

Vydáme se zahradničit a zjistíme, jak roste zelenina a jestli je�ci jedí jablka.

Malí Šampioni 14. 7. - 18. 7.
Objevitelská expedice za lidským tělem: Proč potřebujeme svaly, jak se tělo pohybuje?

Zúčastníme se závodů, ve kterých mů�e vyhrát ka�dý, objevíme v sobě skryté talenty.

Od kola k raketě 21. 7. - 25. 7.
Jak funguje auto a proč jízdní kolo nepotřebuje motor? Zvládneme postavit auto z Lega 

i z papíru a opravit kolo? Dobrodru�ná výprava pro všechny malé mechaniky. 

Vesmírní průzkumníci 28. 7. - 1. 8.
Co je nad oblohou? Objevíme, jaká tajemství skrývá vesmír a vydáme se na cestu po

planetách. Prozkoumáme, co musí udělat astronaut před cestou do vesmíru.

Za oponou fantazie 4. 8. - 8. 8.
Divadelní svět je plný překvapení. Co se skrývá za oponou, co musí umět herci, kde se

skrývá nápověda, jak se vyrábí kulisy a kostýmy. To vše spolu objevíme za oponou divadla.

Hudební expedice:

Cesta za melodií
11. 8. - 15. 8.

Jaký je rozdíl mezi zvukem a melodií? Jak to funguje v kapele a doká�e písničku zahrát i ten,

kdo neumí hrát na hudební nástroj? Vydejme se mezi noty a hudební 

nástroje, dojdeme a� na hudební festival.

Velká výprava za

povoláním snů
18. 8. - 22. 8.

Dětem pomů�eme porozumět, co je povolání, probereme, čím 

se chtějí v �ivotě stát. Setkáme se s různými profesemi, 

i se spisovatelem a vyrobíme vlastní knihu.

Tajemství lesa 25. 8. - 29. 8.

Jak to funguje v úlu a jak v mraveništi? Proč má být v lese 

klid? Jaký je rozdíl mezi jehličnatým a listnatým stromem? 

Vydáme se na objevitelskou expedici do lesa.

www.moje-klinika.cz/leto-2025

Soukromá klinika LOGO s.r.o.

Vsetínská 20, 639 00 Brno
Dotazy k letním pobytům:

logacek@logoped.cz

Recepce: +420 543 420 666
www.moje-klinika.cz/leto-2025

soukroma_klinika_logo

klinikaLOGO


